
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 72/2019 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 57/2015 Rektora UMCS  w sprawie składania                         

i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem systemu  

Archiwum Prac Dyplomowych (APD) 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 6 Regulaminu 

studiów, wprowadzonego Uchwałą Nr XXIV-26.5/19 Senatu Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2019 r.,  

zarządzam: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 57/2019 Rektora UMCS w Lublinie z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie składania i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem systemu Archiwum 

Prac Dyplomowych (APD), wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w treści zarządzenia nazwy: 

a) Zespół ds. USOS – zastępuje się nazwą Sekcja ds. Systemów Toku Studiów, 

b) Rada Wydziału – zastępuje się nazwą Kolegium Dziekańskie; 

2) w § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Na stronie internetowej Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia stale zamieszczane są aktualne instrukcje obsługi systemu APD.” 

3) w § 6 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Proces oceny prac dyplomowych z wykorzystaniem systemu APD, w tym 

przeprowadzenia kontroli antyplagiatowej, realizowany jest wobec wszystkich 

studentów kończących studia wyższe w UMCS.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          R E K T O R  

 

 

 

         prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


